ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH HÀ

Số: 194/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày 02 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện kế hoạch Kiểm soát thủ tục hành chính,

 triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn xã

quý III năm 2025

Thực hiện Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của Chủ tịch

UBND Thành phố Hải Phòng về ban hành Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành

chính và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2025; Kế hoạch số

23/KH-UBND ngày 15/08/2025 của UBND xã về việc Kiểm soát TTHC và thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông 6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn xã

Thanh Hà; UBND xã Thanh Hà báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch Kiểm soát

TTHC, triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn xã 6 tháng

cuối năm 2025 cụ thể như sau:

- Kế hoạch có 4 mục với 17 nội dung và 19 nhiệm vụ:

- Trong quý III đã và đang thực hiện được 18 nhiệm vụ;

- Tỷ lệ hoàn thành nhiệm vụ của kế hoạch đạt: 94,7%.

(Có bảng thống kê chi tiết kết quả thực hiện nhiệm vụ kèm theo).

 Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch Kiểm soát TTHC, triển

khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn xã Thanh Hà quý III năm

2025./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm PV HCC;

- Cổng thông tin ĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy

		2025-11-03T14:38:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy <nguyenthithuy14081984@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T15:02:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH HÀ <xathanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!